



7.11.2018

VASTAUS SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN KUULEMISKIRJEESEEN

Sosiaali- ja terveysministeriö on lähettänyt Virtain kaupungille ja Ruoveden kunnalle kuulemiskirjeen, jossa se varaa kunnille mahdollisuuden antaa lausunto Ruoveden kunnan päätöksestä irtautua sote-yhteistyöstä Virtain kaupungin kanssa.

Kuulemiskirjeessä ja sen liitteenä olevassa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston lausunnossa on arvioitu Virrat-Ruovesi yhteistoiminta-alueen toimintaedellytyksiä tulevaisuudessa.

Virrat ja AVI samoilla linjoilla

AVI toteaa, että ”Ruoveden kunnan mahdollisuudet ryhtyä sosiaali- ja terveystalouden uudelleenjärjestelyihin suunnittelemallaan tavalla eivät tuleva sote- ja maakuntauudistus, uudelleenjärjestelyjen vaatima valmisteluajankäyttö ja kilpailulainsäädäntö huomioon ottaen ole realistiset.”

Palvelut toimivat hyvin

Virtain kaupunki on todennut lausunnossaan, että hoitotakuu toteutuu selvästi lakiin vaatimuksia paremmin ja asiakastyytyväisyys on tutkitusti hyvällä tasolla. Myös talouden näkökulmasta sote-yhteistyö on ollut onnistunutta.

Väliaikaiset ratkaisut tarpeettomia

Virtain kaupunki on lausunut vastineessaan, että Virrat-Ruovesi yhteistoiminta-alueella on tällä hetkellä hyvin toimivat sote-palvelut ja tällä toimintamallilla on parhaat mahdollisuudet toteuttaa alueen sote-palvelut hallitusti ja vaikuttavasti maakunta- ja sote-uudistuksen voimaantuloon saakka. Olisi toiminnallisesti, juridisesti ja taloudellisesti erittäin riskialtista muuttaa yhteistoiminta-alueiden rakenteita tässä vaiheessa.

Virtain kaupunki ei ole tehnyt päätöksiä, jotka estäisivät yhteistoiminta-alueen jatkamisen Ruoveden kunnan kanssa ja esittää näkemyksensä, että edellytykset yhteistoiminta-alueen toiminnan jatkamiselle ovat edelleen olemassa, kunnes uudet maakunnat aloittavat toimintansa.

Nyt, kun sote-lakiesitykset ovat etenemässä perustuslakivaliokuntaan, joten väliaikaisratkaisuille ei ole mielestäni tarvetta. Keiturin Soten Oy:n pohjalle voidaan rakentaa koko Ylä-Pirkanmaan tai laajemmankin alueen sote-palvelut osana Pirkanmaan maakuntakonsernia, toteaa kaupunginjohtaja Vesa Haapamäki.

Lisätietoja:

Virtain kaupunki, kaupunginjohtaja Vesa Haapamäki, 044-715 1201